01.01.01.031.0003.3.001 – PROSSEGUIMENTO DA CONSTRUÇÃO DE 
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL  

Ficha: 44.90.51.00-0001 – OBRAS E INSTALAÇÕES 

Sub Ficha: 44.90.51.02-0092 – Obras e Instalações de Domínio Patrimonial 

Contratada: Airton Mendonça de Faria 

Valor: R$7500,00( sete mil e quinhentos reais).  

Vigência: 30 dias 

Responsável: Marcílio Magela de Souza